



Årsberetning 2019, Gjerdrum Jeger-og Fiskerforening





Årsberetning Styret 2019

Gjerdrum Jeger- og Fiskerforening er medlem av Norges Jeger- og Fiskerforbund og hadde 307 medlemmer pr 31. desember 2019. Det er en nedgang på 30 medlemmer. Antall ungdomsmedlemmer er på 38 som er en nedgang på 18, mens antall kvinner er 38, en nedgang på 18 medlemmer.

Det er satt inn innsats på verving av nye medlemmer det siste året.

Foreningen er delt inn i følgende undergrupper: Medieutvalg, fiskestellutvalg, elgbaneutvalg, leirdueutvalg, hundeutvalg, skolekontakt, viltstellutvalg, ungdomsutvalg, husstyre for Skytterhuset og hyttekomité for Stormåshytta. Gruppene har fungert som forutsatt.

Det er i 2019 avholdt 9 styremøter og ett årsmøte. Styret har vært representert på møter i forbindelse med planleggingen av Gjerdrumsdagen.

De fleste i styret deltok på Gjerdrumsdagen i begynnelsen av juni.

Det har vært et helt spesielt år i Gjerdrum JFF.

Overtakelsen av eiendommen til Einar Jensen har medført tidenes dugnadsinnsats i foreningen. Vi har registrert mer enn 50 medlemmer med på dugnad for å restaurere denne eiendommen. Resultatet er en helt ny enebolig som sto ferdigstilt i slutten av august.

Taksering av eiendommen tilsier en eiendomsverdi på 3,7 mill. kr.

Det er som tidligere stor aktivitet i og rundt Stormåshytta. Stadig nye oppgraderinger. Nye vinduer er nå satt inn. Takk til Mikal Solsem, som hjalp oss med dette. Peisinnsats skal inn i 2020.

Gjerdrum JFF er en veldrevet forening med god økonomistyring og bevisst forhold til gjennomføring av dens oppgaver for sine medlemmer.

Styret jobber videre med den nye webprofilen som stadig oppgraderes. Dette for å holde våre medlemmer mest mulig up to date på våre aktiviteter.

Utsendelse av informasjon om aktiviteter via SMS fungerer som det skal, dette er en informasjonskanal som vi kommer til å satse videre på. Dersom du ikke får slike meldinger kan du sende navn, mobilnummer og epost-adresse til: gjerdrumjff@gmail.com

Det er lagt ned et stort arbeid i vår hjemmeside, medlemmer oppfordres til å sende inn bidrag! Adressen er som tidligere: www.gjerdrumjff.no.

Styret takker alle utvalgsledere og medlemmene i utvalgene for en flott innsats i 2019. I tillegg må vi framheve innsatsen på Jensenhuset som er helt unik.

For Gjerdrum jeger- og fiskerforening, Gjerdrum, 13. Januar 2020.

Geir S. Eriksen, formann

Ove Kjærstad, nestformann

Sten Nerland, kasserer



Årsberetning Elgbanegruppa 2019

Totalt har det vært 490 besøkende på mandagskveldene, som er ca 110 fler enn forrige året som var preget av stengt bane en del på sommeren. Det ble gjennomført ca 220 serier på løpende elg på fredager.

Total litt flere skyttere enn i 2017 som er naturlig å sammenligne med.

Klubbmesterskap jaktfelt ble avholdt for syvende gang 6.april. 25 deltakere fant veien til Ulvdalen denne dagen, noe som må sies var bra deltakelse.

Rolf Kristian Fevik ble klubbmester og fikk første napp i ny vandrepokal med 146/21, Kristoffer Krok nr 2 med 144/18 og Morten Moen nr 3, 138/20.

Fredag 16. august avviklet vi tradisjonen tro klubbmesterskapet i elgbaneskyting.

Det var veldig bra deltakelse med 18 stk påmeldte skyttere.

Knut Barsnes Laache tok seieren med 72/6 poeng, Anders Jørstad på 2.plass med 69/9 poeng. 3.plassen til Håkon Fevik med 65/9 poeng.

I merkeskyting er utdelt 1 sølv og 4 bronsemerker.

En stor takk til alle som har vært med på vakter for å avvikle treningskveldene, og også til skytterlaget for velvillig bistand og assistanse under treningskvelder.

Atle Johnsen, leder elgbanegruppa



Årsberetning Fiskegruppa 2019

Fiskegruppa har i 2019 bestått av 10 medlemmer.

9.februar ble det arrangert klubbmesterskap i pilking på Buvannet. Det var dårlig oppmøte med ca 10 deltagere, fortrinnsvis pga regnvær. Klubbmester ble Martin Oterholt.

I begynnelsen av mai ble det satt ca 140 ruser i Buvannet, for tynningsfiske. Disse ble sjekket annenhver dag, og lå ute i ca 14 dager. Det ble tatt ut ca 1400 abbor. Hensikten er å få ned abborbestanden, og øke snittvekten.

22.juni ble det arrangert klubbmesterskap i fiske på Gjermenningen. Det var til sammen 26 deltagere. Klubbmester ble Martin Oterholt med 4007 gram. 2 plassen gikk til Ove Kjærstad med 2537 gram. På 3 plass fulgte Rolf Kristian Fevik med 967 gram.

I dameklassen vant Anne Fevik med 407 gram. På andreplass kom Jorunn Braate med 69 gram.

Barneklassen ble vunnet av Sebastian Braate med 420 gram, 2 plass til Molly Braate med 378 gram, og på 3 plass kom Sverre Braate med 362 gram.

I begynnelsen av september ble det satt ut ca 550 ørret, fordelt på mange vann. Fisken blir hentet på Bjørkelangen, fordelt over i sekker og båret ut fra Kogstadvangen. Det var bra oppmøte, og utsettet gikk veldig bra.

Det har blitt tatt vannprøver i alle vann, og mange vann ble i sommer kalket fra helikopter.

I september ble den nye demningen på Kirkebygjermenningen fullført, ved at den provisoriske demningen med sandsekker ble fjernet. Det var ca 50 sekker på 1 kubikk, og de ble fjernet ved hjelp av gravemaskin. En ekstra takk til Ragnar Fevik i den forbindelse, som har stilt opp med gravemaskin og arbeidslyst.

Når det gjelder fiskekortsalg, så ble det i år innført ny ordning med betaling via vipps. Dette i tillegg til Inatur og sms. Det kom inn ca 7000 kroner på vipps i år. De øvrige tallene er ikke helt klare i skrivende stund.

2\12-2019

Thomas Langerud, leder fiskegruppa



Årsberetning for hundegruppa 2019

HUNDEGRUPPA

Årsberetning for hundegruppa for 2019

Hundegruppa hadde også i 2019 tilbud om aversjonsdressur for sau for alle hunder unntatt polare hunder. Dette tilbudet er åpent for alle som ønsker det. Aversjonsdressuren foregikk i august og september. Aversjonsdressuren ble annonsert på nettsiden til GJFF.

Hundegruppa hadde fire instruktører til rådighet i 2019. Dette var Sigmund Johansen, Bjørn Nyjordet, Svein Borgaard og Kjell Moen. Marianne Ecker, leder for hundegruppa, koordinerte aktiviteten.

Oversikt over type hunder som ble dressert mot sau i 2019:

Hundetyper	Sum antall	
	1. gangsbevis	Sum antall fornyede bevis
Stående fuglehunder	13	8
Appporterende og støtende hunder jakt	1	0
Drivende hunder jakt	4	9
Spisshunder jakt	6	2
Andre hunderaser	0	1
Blandingshunder	2	2
Samlet antall:	26 (22)	21 (19)

Sammenliknet med 2018 er det en liten økning i utstedelser av førstegangsbevis og fornyelser (2018-tall står i parentes). I sum ligger antall dressurer noe over nivået i 2018.

For øvrig følger hundegruppa opp hundeluftegården i allmenningen. Vi har valgt å ta bort søppeldunken som sto der, da det er for mye jobb å fjerne innholdet. ROAF vil heller ikke ta det imot pga smittefare.



Aktivitetsplan

- 1) Tilby aversjonsdressur sensommeren/høsten 2020:
 - Hundegruppa vil tilby aversjonsdressur for alle som ønsker det
 - Oppstart rundt 15. august 2020
 - Gruppa vil ha fire instruktører til disposisjon og forsøke å utdanne 1-2 instruktører til i løpet av året
 - Tilbudet annonseres på nettet
- 2) Vedlikeholde og følge opp hundeluftegården

Gjerdrum, 7. januar 2020

Marianne Ecker



Årsberetning Viltstellgruppa 2019

Gruppa har bestått av 5 medlemmer. Som i år som i fjor jobber selvstendig. Viltstell gruppa fikk i år ny leder. Håkon Fevik gikk av på årsmøtet 2019. Rolf Kristian Fevik tok over gruppa. Grunnet en hel grei vinter ble det ikke gjennomført støtteforing av rådyr. Men gruppa var i beredskap for å begynne da vinteren var på sitt strengeste.

Gruppa tok i år som i 2018 ansvar for rådyr patruljen. Dette er en facebook side der vi i samarbeid med gress bønder og andre frivillige går over jordenen før slått. Vi takker alle som har bidratt. Både jegere og andre bidrar mye her.

Det blitt gått 15 linjener i allminga. Det var i år modarat til dårlig med fugel.

Rovvilt pokalen har blitt gjennomført som vanlig. Dette kommer det mer om under eventuelt/premiering.

Vi har også besluttet å døpe om gruppa til Jaktgruppa. Det er ikke bare viltstell vi ønsker å drive med. Så neste år vil det bli et økt fokus på å jakt.

Gruppe leder
Rolf Kristian Fevik



Årsberetning Leirduegruppa 2019

Gruppa gjennomførte dugnad på banen. Det var greit oppmøte på banen på Tirsdagene, vi ser en økende tendens til at folk vil skyte mer.

Klubbmesterskapet ble avholdt 11.06.2019, men nestlederen har rotet bort resultatene, så det ble ikke lagt ut noen lister på plasseringene på sosiale medier. 2020 kan da bare bli bedre med resultatnoteringer på årets mesterskap.

Det ble ikke sendt inn nye på instruktørkurs i 2019.

Det har også blitt testet skyting på tirsdager utover sen-sesongen med tanke på å se på lysforholdene. Det blir fort mørkt og vanskelige skyteforhold. Det har blitt benyttet to led arbeidslamper, men det har ikke gitt tilstrekkelig med lys. Vi vil si at det er store muligheter for skyting utover endt sesong hvis nok lys er på plass. Da kan vi forlenge sesongen for egentrening i leirduegruppa slik at kompetansen blir bedre.



Årsberetning medieutvalget 2019

Det er publisert 10 innlegg på facebook i 2019, det er publisert 22 nyhetsoppslag på hjemmesiden www.gjerdrumjff.no, og 36 ganger er spørsmål (eller rekke av spørsmål), besvart på facebook – der svar blir gitt innen svært kort tid, hvilket gir en god medlemservice.

Både hjemmesiden og facebook har potensiale til å brukes mye mer - til nyhetsoppslag, arrangementer og resultater. Medieutvalgets oppfordring:

Utvalgenes ledere bør bli flinkere til å levere stoff til publisering. Og gjerne publisere selv - særlig på facebook er brukerterskelen relativt lav.

Medlemmene oppfordres også til å dele opplevelser og markedsføre arrangementer! Gode saker får mange lesere og er viktig for rekrutteringen!

SMS-løsningen har nå vært i bruk i 2 år. Den forholder seg til NJFF sitt medlemsregister, så hvert medlem må ha korrekt mobilnr/epost registrert. De aller fleste har dette i orden, og vi sitter dermed med en unik løsning som gjør kommunikasjonen med medlemmene enkel. Løsningen har da også sporadisk vært i bruk, men kan sikkert brukes enda mer framover.

Martin Carlson Oterholt

Espen Venli